
       UCHWAŁA Nr 48/233/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

   z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
  
zmieniająca Uchwałę Nr 22/116/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016 
 
Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i 3, art. 5 c pkt 2, art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 22/116/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia  
19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016, ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni 
1) Ustala się ilość etatów: 

a) pracowników niepedagogicznych 
b) psychologów, pedagogów, doradców zawodowych, bibliotekarzy 

 zgodnie z TABELĄ NR 1. 
 
TABELA NR 1 Ilość etatów pracowników niepedagogicznych oraz psychologów, pedagogów, doradców 
zawodowych, bibliotekarzy 
 

Szkoła/placówka 

Ilość etatów 

Wskaźnik 
zatrudnienia 
pracownika 

ds. BHP 

pracowników 
niepedagogicznych 

(administracja, 
księgowość, obsługa, 
pomoc nauczyciela, 

asystent nauczyciela) 

psychologów, 
pedagogów, 

doradców 
zawodowych 

bibliotekarzy 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli 

13,75 2 2 0,0025 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli 

15,00 2 2 0,0025 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  
im. T. Kościuszki w Stalowej Woli  

18,00 2 2 0,0025 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  
im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

14,00 2 2 0,0025 

Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli 

20,00 2,5 2 0,003 

Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli 

22,64 - 0,5 0,003 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
w Stalowej Woli 

9,75 - 1 0,0025 

Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych  
w Stalowej Woli 

14,50 - - 0,0016 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Stalowej woli 

6,20 - - 0,0016 

RAZEM 133,84 10,5 11,5 - 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


